
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Samalla tavalla kuin helmensukeltaja yritysjohto joutuu 
valitsemaan mihin hankkeisiin kohdistaa rajalliset resurssinsa. 
Mitkä hankkeet ovat yrityksen strategian mukaisia ja 
tuottavimpia? Miten projekteja sekä resursseja hallitaan yhtenä 
kokonaisuutena hukkumatta kuitenkaan liiallisiin yksityiskohtiin? 
Ja miten tästä tekemisestä voisi oppia…  
 
Practica Project Office on tehty tukemaan yritystä, joka painii 
näiden haasteiden parissa – helppokäyttöisesti ja tehokkaasti! 
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  Practica Project Office auttaa valitsemaan parhaat hankkeet 
Sovelluksen tukema toimintatapa auttaa yrityksen johtoa valitsemaan 
hankkeet, jotka ovat yrityksen strategian ja tavoitteiden mukaisia.  

 Yhtenäinen salkunhallintaprosessi ja pisteytys kaikille yrityksen resursseista 
kilpaileville projekteille auttavat varmistamaan, että valitut projektit ovat 
yrityksen kannalta tuottavimmat 

 Strategiakartan avulla voidaan seurata, että toiminnan painopisteet ovat 
yrityksen valitseman strategian mukaisia 

 
  Practica Project Office auttaa hallitsemaan kokonaisuutta 

Sovellus auttaa yritystä seuraamaan, että yrityksen operatiivinen toiminta ja 
kehitys ovat yrityksen tavoitteiden mukaista.  

 Kaikki projekteihin ja resurssointiin liittyvä tieto löytyy yhdestä paikasta 
 Määrämuotoisen raportoinnin ansiosta projektisalkkua ja projekteja voidaan 

seurata yhtenä kokonaisuutena projektisalkkuraportilla 
 Projektien pisteytys auttaa priorisoimaan projektit ja kohdistamaan resurssit 

kannattavimmille hankkeille  
 Yrityksen suunniteltua ja toteutunutta resurssien käyttöä voidaan seurata 

helposti kokonaisuutena tai henkilötasolla 

   
  Practica Project Office auttaa organisaatiota oppimaan 

Sovellus tukee organisaation oppimista yhä parempaan ja tehokkaampaan 
toimintaan. 

 Seuraamalla toteutunutta ajankäyttöä on helpompi suunnitella tulevaisuutta 
 Haluttaessa toteutuneiden projektien suunnitelmia ja kokemuksia voidaan 

käyttää hyväksi uusia suunnitellessa 
 
Practica Project Office – helppokäyttöinen ja tehokas 
Sovellus on suunniteltu helppokäyttöiseksi niin johdolle, projektipäälliköille kuin 
muillekin työntekijöille.  

 Personoidulla My Practica -aloitussivulta löytyvät käyttäjän kannalta 
oleellisimmat ja ajankohtaisimmat toiminnot 

 Visuaalisilla esitystavoilla tarvittava tieto ja mahdolliset poikkeamat 
normaalista havaitaan nopeasti 

 Johdon ohjattu Portfolio Show varmistaa, että projektisalkku käydään läpi 
järjestelmällisesti ja tehokkaasti sekä palaute projektipäälliköille annetaan 
välittömästi 

 
Practica Project Office – kustannustehokas ratkaisu 
Practica Project Office tuotetaan kustannustehokkaana sovellusvuokrauksena. 
Tämän ansiosta voimme tarjota asiakkaillemme edulliset ja helposti 
ennustettavat kiinteät kuukausihinnat. 

 
 
 
Lisätietoja Practicasta www.practica.fi tai info@practica.fi 

 


